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RALLONGE LAITON À VISSER 246EL

Fonction

Caractéristiques fonctionnelles

Construction

Fluides:
Pression maximale admissible:
Plage de température admissible:

Cotes

Corps: laiton CW617N
Mâle - Femelle

246EL26
150
90

246EL12
246EL15
246EL20

350
220

Diamètre A EMBALLAGE

3/8"
1/2"
3/4"
1"

Code Diamètre B
3/8"
1/2"
3/4"
1"

A B

C

D

Longueur  C
40
40
40
40

Longueur D
50.5
51.5
53
55

Permet des liaisons vissées entre les canalisations.

eau, eau glycolée 
16 bar 
-20°C à +110°C
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